

Årsredovisning

för

Sellow AB

Org.nr. 559326-3923

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bror Johan Arthur Åkerberg, Verkställande direktör
2024-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för Sellow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bryggeriverksamhet samt partihandel av alkohol och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året på grund av ökad produktionskapacitet och efterfrågan på företagets produkter. Detta har krävt en hel del investeringar som lett till en förlust och att det egna kapitalet vid bokslutsdatum var förbrukat. Det finns konvertibla lån som täcker underskottet och styrelsen har gjort bedömningen att det egna kapitalet kommer att återställas under 2024. Ytterligare finansiering har skett under våren efter bokslutsdatum.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022
Nettoomsättning	213	76
Resultat efter finansiella poster	-555	-154
Balansomslutning	187	295
Soliditet (%)	-30	78

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 100	297 904	60 000	-154 117	230 887
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	0	-38 000	0	-38 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-154 117	154 117	0
Nyemission	0	306 000	0	0	0	306 000
Årets resultat	0	0	0	0	-555 176	-555 176
Belopp vid årets utgång	25 000	308 100	297 904	-132 117	-555 176	-56 289

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	297 904
Balanserat resultat	-132 117
Årets resultat	-555 176
Summa	-389 389

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-389 389
Summa	-389 389

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-07-07 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		213 059	75 650
Övriga rörelseintäkter		9 117	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		222 176	75 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-369 649	-292 741
Handelsvaror		-78 265	170 497
Övriga externa kostnader		-250 889	-55 957
Personalkostnader	2	-78 768	-51 585
Summa rörelsekostnader		-777 572	-229 786
Rörelseresultat		-555 396	-154 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		344	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125	-5
Summa finansiella poster		219	18
Resultat efter finansiella poster		-555 176	-154 117
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-555 176	-154 117
Skatter			
Årets resultat		-555 176	-154 117

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	170 497
Färdiga varor och handelsvaror		92 232	0
Summa varulager m.m.		92 232	170 497
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 884	12 950
Övriga fordringar		24 907	29 192
Summa kortfristiga fordringar		56 791	42 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 773	82 747
Summa kassa och bank		37 773	82 747
Summa omsättningstillgångar		186 796	295 386
SUMMA TILLGÅNGAR		186 796	295 386

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		308 100	2 100
Summa bundet eget kapital		333 100	27 100
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		297 904	297 904
Balanserat resultat		-132 117	60 000
Årets resultat		-555 176	-154 117
Summa fritt eget kapital		-389 389	203 787
Summa eget kapital		-56 289	230 887
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		170 000	0
Summa långfristiga skulder		170 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 171	36 248
Övriga skulder		-6 085	25 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 765
Summa kortfristiga skulder		73 086	64 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 796	295 386

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Bror Johan Arthur Åkerberg

2024-07-26

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Douglas Johan Rickard Grünberger

2024-07-26

Styrelseledamot

Julius Anselm Johansson

2024-07-26

Vice Verkställande Direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot